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6
16:42

2140 m
250.000 

Bänderstart

STL-Kallblodsdivisionen, Försök 4 i meeting 1 (Final Östersund 12 juni) - Fördel ston
Rennpreis: 250.000  (110.000 55.000 32.000 19.000 12.500 10.000 6.500 5.000)
STL-Kallblodsdivisionen, Försök 4 i meeting 1 (Final Östersund 12 juni) - Fördel ston4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 
500.001 kr. Körsvenskrav kat. 1.2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 m vid vunna 1.350.001 krPris: 
110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser)Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. 

1
2140

Lill Maria
12j. br S (Troll Kevin - Blås Åsa)

Trainer: Hans Brunlöf
Besitzer: Vallsta Brunlöf Hans

Hans Brunlöf

2020: 15 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    135.100 2019: 22 Starts - 0 Siege - 1 Platz    56.00024,8 843.900
03.12 Östersund U 26,6l1660B 65.000 14,8 M A Djuse Rutbo Roffe, Torpa Olea, Moeses
20.11 Romme dis 2180B M 74.200 7,5 J H Åsberg Åsarappen, Vertigo Knekten, Rönningsholm
10.11 Gävle U 27,6 2640B 109.000 120,6 H Brunlöf B.W.Rune, Norheim Borka*, Hugo Bäck
10.10 Hagmyren 5 26,6 2160B 29.100 26,5 H Brunlöf Hallsta Vinnex, Myllkärrs Sune, Karlängs Lin
04.10 Hagmyren U 27,4 2140B 55.000 89,3 H Brunlöf Pydin, Brenne Järven, Guli Rubin

2 Hönn Blesa
11j. br S (Moe Odin - Hugina)

Trainer: Ulf Backhouse
Besitzer: Backhouse Ulf & Eriksson Ja

Ulf Backhouse

2021: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    13.900 2020: 23 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    195.30024,3 768.000
16.02 Gävle 4 24,3 1640A 84.800 28,0 U Backhouse Alfie, Ard*, Torpa Olea
29.01 Romme 5 28,2 2140A 74.700 23,2 U Backhouse Vollanfaks, Arragon, Björs Viking
22.01 Romme U 28,3 2160B 84.800 54,2 U Backhouse Vollanfaks, Björs Viking, Orvar Mollyn
28.12 Romme 5 27,5 2140B 505.500 281,0 U Backhouse Gorm, Hugo Bäck, Don Viking
20.12 Gävle U 27,6 2140A 91.800 62,7 U Backhouse Bokli Rapp N.O., Guli Glöd, Arragon

3
2160

Torpa Olea
9j. sv S (Skaffer Brunen - Riska Lill)

Trainer: Hans Bergh
Besitzer: Kramfors Selin Lars

Hans Bergh

2021: 4 Starts - 2 Siege - 1 Platz    81.500 2020: 16 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    158.30022,6 1.432.322
16.02 Gävle 3 24,0 1640A 84.800 3,3 H Bergh Alfie, Ard*, Torpa Olea
04.02 Bergsåker 1 24,8 2140A 84.800 4,7 H Bergh Torpa Olea, Hägern T.H., Alfie
31.01 Umåker U 26,4 2680B 114.500 20,3 H Bergh B.W.Rune, Hallsta Vinnex, Nordby Kuling
15.01 Umåker 1 25,9 2160B 84.800 3,0 H Bergh Torpa Olea, Thess Prinsen, Åstas Marcus
03.12 Östersund 2 24,9 1680B 65.000 7,5 H Bergh Rutbo Roffe, Torpa Olea, Moeses

4 Guli Rubin
9j. br W (Järvsöfaks - Guli Stjärna)

Trainer: Jörgen Westholm
Besitzer: Solna Canopus Trav Kb

Erik Adielsson

2021: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    32.000 2020: 17 Starts - 0 Siege - 8 Plätze    183.50023,4 1.137.650
07.02 Romme dis 2140B 114.500 2,2 J Westholm Mino, Emil Mollyn*, B.W.Sture
23.01 Bollnäs 5 26,7l2660B 250.000 17,7 J Westholm Tekno Jerven, Guli Roy, Nordby Kuling
09.01 Bergsåker 4 25,0l2140B 250.000 20,7 J Westholm Våler Nikolai*, B.W.Rune, Vestpol Gladiator
20.12 Gävle U 27,8 2140A 91.800 7,5 J Westholm Bokli Rapp N.O., Guli Glöd, Arragon
06.12 Romme 3 25,3 2140B 84.300 19,1 J Westholm Roli Eld*, Brenne Järven, Guli Rubin

5 Emil Mollyn
8j. br H (Järvsöfaks - Celine Mollyn)

Trainer: Petter Glittum
Besitzer: Norge Kreken Torfinn

Mikael J Andersson

2021: 4 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    97.523 2020: 15 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    133.00322,8 1.037.544
20.02 Bjerke 3 27,4 2660B 9,7 T E Solberg
07.02 Romme 2 26,5 2140B 114.500 5,3 M J Andersson Mino, Emil Mollyn*, B.W.Sture
23.01 Bollnäs U 27,2 2660B 250.000 10,1 E Adielsson Tekno Jerven, Guli Roy, Nordby Kuling
09.01 Jarlsberg 1 22,7 1620B 4,7 T E Solberg
27.12 Momarken 6 26,6 1640B 5,7 T E Solberg Stumne Fyr*, Brenne Banker*, Ulsrud Tea

6 Arragon
11j. mbr W (Alm Viktor - Klasstösen)

Trainer: Hans Pettersson
Besitzer: Riddarhyttan Hp:S Trav Hb

Carl Johan Jepson

2021: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    33.000 2020: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    16.50024,5 779.100
16.02 Gävle U 24,5 1640A 84.800 12,5 T Jansson Alfie, Ard*, Torpa Olea
07.02 Romme 4 26,6 2140B 114.500 20,7 C J Jepson Mino, Emil Mollyn*, B.W.Sture
29.01 Romme 2 27,7 2140A 74.700 6,1 C J Jepson Vollanfaks, Arragon, Björs Viking
22.01 Romme 4 28,1 2160B 84.800 9,4 T Jansson Vollanfaks, Björs Viking, Orvar Mollyn
20.12 Gävle 3 27,2 2140A 91.800 28,4 T Jansson Bokli Rapp N.O., Guli Glöd, Arragon

7 Alfie
11j. sv S (Järvsöfaks - Alfa Li)

Trainer: Lars-Erik Karlsson
Besitzer: Järvsö Karlsson Lars-Erik

Lars-Erik Karlsson

2021: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    46.500 2020: 14 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    468.60022,3 2.031.250
16.02 Gävle 1 23,7 1640A 84.800 3,7 L-E Karlsson Alfie, Ard*, Torpa Olea
04.02 Bergsåker 3 25,0 2140A 84.800 2,2 M A Djuse Torpa Olea, Hägern T.H., Alfie
22.01 Romme dis 2180B M 74.700 1,9 J Persson B.W.Sture, Hibokongen, Lex Peidei
13.11 Umåker 4 26,3 2200B 206.000 32,8 L-E Karlsson Åsrud Vilja*, Tangen Elvira*, Sundbo Nova
29.10 Gävle 2 24,4 2200B 109.000 6,1 M Olsson Sundbo Nova, Alfie, Ennos Cayenne

8 Vollanfaks
10j. sv W (Järvsöfaks - Vollanfrökna)

Trainer: Per Ludvig Nilsen
Besitzer: Edman Karl-Gösta & Bryntess

Per Ludvig Nilsen

2021: 4 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    92.500 2020: 17 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    144.01226,0 841.442
13.02 Åby 4 26,8 2640B 226.500 8,8 J Kontio Gorm, Nordby Kuling, Bokli Rapp N.O.
29.01 Romme 1 27,7 2140A 74.700 1,4 P L Nilsen Vollanfaks, Arragon, Björs Viking
22.01 Romme 1 27,6 2160B 84.800 4,2 P L Nilsen Vollanfaks, Björs Viking, Orvar Mollyn
18.01 Färjestad 4 27,2 2140B 114.500 5,5 P L Nilsen Grislefaksen G.L.*, Mine*, Hallsta Vinnex
11.11 Åby 5 24,8 2180B 113.000 8,5 P L Nilsen Björnemyr Dennis*, Emil Mollyn*, Guli Rubin

9
2180

Art Kjarvald
14j. b H (Mörtvedt Jerkeld - Alm Tana)

Trainer: Stig Jarle Röste
Besitzer: Hudiksvall Stig Röste Travträ

Rikard N Skoglund

2021: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    22.500 2020: 13 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    200.50020,4 2.853.442
14.02 Bollnäs 4 21,7 1640A 114.500 38,0 R N Skoglund B.W.Rune, Roli Eld*, Bellfaks
09.01 Bergsåker 5 24,5 2160B 250.000 19,3 M A Djuse Våler Nikolai*, B.W.Rune, Vestpol Gladiator
28.12 Romme 7 26,5 2180B 505.500 62,4 K Frick Gorm, Hugo Bäck, Don Viking
06.12 Romme 4 24,9 2160B 84.300 29,5 M A Djuse Roli Eld*, Brenne Järven, Guli Rubin
18.11 Solvalla U 24,2 2140A 206.000 50,4 O Kylin Blom Våler Nikolai*, Roli Eld*, Vixus

10 Roli Eld
11j. br H (Lome Elden - Minti)

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: Norge Dalen Evelyn M & Heg

Örjan Kihlström

2021: 2 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    75.000 2020: 12 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    221.56618,9 2.495.984
14.02 Bollnäs 2 21,6 1640A 114.500 1,6 Ö Kihlström B.W.Rune, Roli Eld*, Bellfaks
24.01 Gävle 1 21,8 1640A 114.500 1,7 Ö Kihlström Roli Eld*, B.W.Rune, Hellin Faxen
06.12 Romme 1 24,3 2160B 84.300 1,3 Ö Kihlström Roli Eld*, Brenne Järven, Guli Rubin
18.11 Solvalla 2 22,7 2140A 206.000 2,2 Ö Kihlström Våler Nikolai*, Roli Eld*, Vixus
19.09 Färjestad U 22,9l2140A 589.000 9,7 B Goop Odd Herakles*, Åsrud Vilja*, Björs Frej

11 Bellfaks
11j. br H (Järvsöfaks - Bellinga)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Mölndal Stall Kaj Hb

Jan-Olov Persson

2021: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    13.000 2020: 17 Starts - 2 Siege - 1 Platz    287.50020,1 1.524.731
14.02 Bollnäs 3 21,6 1640A 114.500 21,4 J-O Persson B.W.Rune, Roli Eld*, Bellfaks
26.11 Bollnäs 3 25,3 3180B 109.000 5,5 J-O Persson Våler Nikolai*, Bokli Rapp N.O., Bellfaks
03.10 Skellefteå 5 22,4 1640A 306.500 16,0 M E Djuse Tangen Haap, Art Kjarvald, Mel Odin
19.09 Färjestad 5 22,0 2140A 589.000 57,5 M E Djuse Odd Herakles*, Åsrud Vilja*, Björs Frej
10.09 Gävle U 26,7l2140A 84.300 3,2 M E Djuse Tangen Haap, Eldvin, Philip Ess

12 Eld Rask
6j. sv H (Tekno Odin - Eldsiri)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Norge Bäwerholm Lennart

Magnus A Djuse

2021: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    7.500 2020: 11 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    170.50021,8 1.829.367
14.02 Bollnäs 5 21,8 1640A 114.500 47,1 M A Djuse B.W.Rune, Roli Eld*, Bellfaks
18.11 Solvalla dis 2140A 206.000 115,0 P Lennartsson Våler Nikolai*, Roli Eld*, Vixus
10.10 Åbo U 22,4 2100A 76,4 J Torvinen
25.09 Bergsåker 5 23,9 2140B 206.000 12,2 U Ohlsson Ängsborken, Våler Nikolai*, Guli Roy
29.08 Bergsåker U 24,8l2640A 505.500 20,2 M A Djuse Månlykke A.M., Don Viking, Mel Odin
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STL-Kallblodsdivisionen, Försök 4 i meeting 1 (Final Östersund 12 juni) - Fördel ston4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 
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13 B.W.Rune
6j. br H (Tekno Odin - Gullan Fax)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Älvsjö B W Montage Ab

Mats E Djuse

2021: 4 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    180.000 2020: 11 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    477.00021,5 1.785.935
14.02 Bollnäs 1 21,5 1640A 114.500 2,5 M E Djuse B.W.Rune, Roli Eld*, Bellfaks
31.01 Umåker 1 25,4l2680B 114.500 1,6 M E Djuse B.W.Rune, Hallsta Vinnex, Nordby Kuling
24.01 Gävle 2 21,9 1640A 114.500 2,3 M E Djuse Roli Eld*, B.W.Rune, Hellin Faxen
09.01 Bergsåker 2 23,6 2160B 250.000 3,5 M E Djuse Våler Nikolai*, B.W.Rune, Vestpol Gladiator
28.12 Romme unpll2180B 505.500 11,0 M E Djuse Gorm, Hugo Bäck, Don Viking

Wettstar - Tipp:Roli Eld (10) – B.W. Rune (13) – Emil Mollyn (5) – Bellfaks (11)
Ergebnis: Quoten:


